«КАРЛЫГАН ЯЛ

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
         ШОТАН ИЛЕМ»

                     МУНИЦИПАЛЬНОГО
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                  ОБРАЗОВАНИЯ
      ОБРАЗОВАНИЙЫН                                          «КАРЛЫГАНСКОЕ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ПУНЧАЛ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2017 года № 63

О перераспределении бюджетных ассигнований

бюджета администрации муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»
Администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1. По администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»:
          - уменьшить бюджетные ассигнования:
         по подразделу 0502 «Коммунальное хозяйство» на 17 руб. 23 коп.

           - увеличить бюджетные ассигнования:

по подразделу 0104 «Функционирование местных администраций» на 17 руб. 23 коп.

2. Рекомендовать Финансовому отделу внести предложение в администрацию муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» о внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» на 2017 год».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» Иванову Л.Г.
Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                                       Б.В.Иванов